
Platný od 01. 12. 2021
Ceník

Nový Multivan



Přehled modelů

Multivan

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STMB18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 34 1.5 2750 kg
1 436 876
1 187 501

STMB27W0 1,5 TSI 100 (136) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 177 6.6 2600 kg
1 202 104

993 474

STMB37W0 2,0 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 200 7.6 2850 kg
1 329 932
1 099 117

Multivan Long

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STNB18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 34-37 1.5-1.6 2750 kg
1 479 396
1 222 641

STNB27W0 1,4 TSI 100 (136) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 178 6.7 2600 kg
1 242 576
1 026 922

STNB37W0 1,4 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 200 7.7 2850 kg
1 372 451
1 134 257

Life

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STMG18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 2750 kg
1 528 215
1 262 988

STMG27W0 1,5 TSI 100 (136) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 180 6.7 2600 kg
1 307 981
1 080 976

STMG37W0 2,0 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 202 7.7 2850 kg
1 421 254
1 174 590

Life Long

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STNG18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 2750 kg
1 570 737
1 298 130

STNG27W0 1,5 TSI 100 (136) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 181 6.7 2600 kg
1 350 503
1 116 118

STNG37W0 2,0 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 203 7.7 2850 kg
1 463 791
1 209 745

 Strana 2 z 23

34-37 1.5-1.6

34 1.5



Přehled modelů

Style

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STMH18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 2750 kg
1 739 985
1 438 004

STMH37W0 2,0 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 202 7.7 2850 kg
1 641 533
1 356 639

Style Long

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo Emise CO2 Spotřeba paliva Celková hmotnost Cena Kč s DPH/cena Kč bez DPH

STNH18W0 1,4 TSI 110 (150) Přední pohon Aut. DSG6 Plug-in hybrid 2750 kg
1 782 507
1 473 146

STNH37W0 2,0 TSI 150 (204) Přední pohon Aut. DSG7 Benzin 203 7.7 2850 kg
1 684 054
1 391 780

 Strana 3 z 23

34 1.5

34-37 1.5-1.6



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Ambientní osvětlení:
– osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří
– ambientní osvětlení vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev

QQ3 ● ●

Asistent odbočení vlevo 4G3 ● ● ● ● ● ●

Lane Assist:
– systém udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist

6I1 ● ● ● ● ● ●

Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu 7X5 ● ●

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 ● ●

Tempomat s omezovačem rychlosti 8T6 ● ● ● ● ● ●

Asistenční systémy řidiče

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky KA2 ● ●

2x USB rozhraní (typ C):
– umístěné na přístrojové desce
– kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone

U9B ● ●

2x USB rozhraní (typ C) + 4x USB:
– 2x USB (typ C) umístěné na přístrojové desce; kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
– 4x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující

U9C ● ● ● ●

8 reproduktorů 8RM ● ● ● ● ● ●

App Connect / WLAN pro Apple Car Play:
– možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS)
– pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

9WJ ● ● ● ● ● ●

Digitální příjem rádia (DAB+) QV3 ● ● ● ● ● ●

Dodatečné osvětlení, silueta modelu:
– osvětlení v prosoru dveří řidiče
– silueta modelu Multivan

9TJ ● ●

Dodatečné osvětlení v prostoru dveří:
– osvětlení v prosoru dveří řidiče

9TC ● ● ● ●

Hlasové ovládání QH1 ●1 ●2 ●3 ●4 ● ●

Multifunkční kožený volant 2FE ● ● ● ● ● ●

Příprava pro We Connect:
– příprava pro We Connect a We Connect Plus
– OCU jednotka kompatibilní s online službami

R24 ● ● ● ● ● ●

Rádio "Ready 2 Discover":
– 10" barevný dotykový display
– kompatibilní se službami We Connect

7UH ● ● ● ● ● ●

Audio/Navigace

Telefonní rozhraní Bluetooth 9ZX ● ● ● ● ● ●

● = série

 Strana 4 z 23



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
– bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem

3QH ● ● ● ● ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UF ● ● ● ● ● ●

Asistent rozpoznání únavy EM1 ● ● ● ● ● ●

Automatický spínač denního svícení 9C7 ● ●

Boční a hlavové airbagy:
– kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
– středový airbag vpředu
– hlavové airbagy na krajních sedadlech v prostoru pro cestující

6C6 ● ● ● ● ● ●

eCall NZ2 ● ● ● ● ● ●

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J3 ● ● ● ● ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v prostoru pro cestující

9P4 ● ● ● ● ● ●

LED světla vzadu 8VG ● ● ● ● ● ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ● ● ● ● ● ●

OCU jednotka kompatibilní s online službami EL5 ● ● ● ● ● ●

Paket "Světla a výhled":
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla

Z4A ● ● ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace

QR9 ● ● ● ● ● ●

Bezpečnost

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ● ●

Blue Motion
Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM

4BI ● ● ● ● ● ●

Dekorace exteriéru
Chromový dekor na bocích a zádi vozu

QJ1 ● ●

Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ● ●
Dveře a okna

Boční posuvné dveře vlevo a vpravo, el.:
– elektrické ovládání bočních posuvných dveří vlevo a vpravo
– servodovírání

PT1 ● ●

● = série

 Strana 5 z 23



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

2 funkční klíče 8QJ ● ● ● ● ● ●

Digital Cockpit 7J1 ●5 ●6 ●7 ●8

Digital Cockpit Pro 7J2 ●1 ●2 ●3 ●4 ● ●

LED světlomety vpředu:
– manuální nastavení sklonu

8IT ● ● ● ●

Elektrika

LED světlomety vpředu (IQ.LIGHT):
– automatické nastavení sklonu
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

Z4C ● ●

Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
– centrální zamykání s možností odemčení pouze dveří řidiče
– houkačka
– senzor naklonění vozu

7AL ● ●

Elektronický imobilizér 7AA ● ● ● ●

Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● ● ● ●

Funkční výbava

Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4I6 ● ●

Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující

9AH ● ●

Manuální klimatizace KH6 ● ●

Manuální klimatizace s 2. výměníkem:
– výměník topení pro prostor pro cestující

KC2 ● ●

Klimatizace/Topení

Přihřívač motoru 9M5 ●5 ●6 ●7 ●8 ●9 ●10

16" kola ocelová F85 ●11 ●12

16" kola z lehké slitiny "Syrakus":
– stříbrná

V21 ●13 ●14

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– černá, lesklá

F89 ● ●

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– stříbrná

V59 ●15 ●16 ●17 ●18

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ●15 ●16 ● ● ● ●

Kola/Pneumatiky

Celoplošné kryty kol 1ND ●11 ●12

● = série

 Strana 6 z 23



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

7K1 ● ● ● ● ● ●

Nářadí a zvedák 1S1 ● ● ● ● ● ●

Plnohodnotné rez. kolo ocelové 1G2 ●11 ●12

Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny 1G3 ●15 ●16 ● ● ● ●

Pneumatiky 215/65 R16 102H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J10 ●11 ●12 ●13 ●14

Pneumatiky 235/55 R17 103H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J15 ●15 ●16 ●17 ●18 ● ●

Středové kryty kol pro kola lehké slitiny 1NL ●15 ●16 ● ● ● ●

Koberečky v kabině řidiče 0TC ● ● ● ●
Podlahová krytina

Vnitřní ochrana nákladové hrany nerezová 2P2 ● ●

2 samostatná sedadla v 1. řadě:
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující
– umístění proti směru jízdy není možné
– bezpečnostní pásy integrovány pouze ve sloupku vozu

4C1 ● ● ● ●

3 samostatná sedadla v 1. řadě:
– 3 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující
– umístění proti směru jízdy možné pouze u prostředního sedadla (bezpečnostní pásy integrovány v sedadle)
– bezpečnostní pásy krajních sedadel integrovány pouze ve sloupku vozu

4C4 ● ●

3 samostatná sedadla ve 2. řadě:
– 3 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

3VN ● ● ● ●

Loketní a bederní opěrky vpředu:
– loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
– el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce
– výklopný stolek

4S1 ● ● ● ●

Loketní opěrky sedadel v 1.řadě:
– loketní opěrky na vnitřní straně sedadel, odnímatelné

6D7 ● ● ● ●

Potahy sedadel "ArtVelour":
– potahy sedáků látkové (microfleece)
– bočnice v imitaci kůže

N2S ● ●

Potahy sedadel "Bright Dots":
– látka

N0A ● ●

Sedadla

Potahy sedadel "Ribella":
– látka

N0B ● ●

● = série

 Strana 7 z 23



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné:
– 2 polohy opěrky hlavy

3TB ● ● ● ● ● ●

Sedadlo spolujezdce výškově nastav.:
– 2 polohy opěrky hlavy

3SB ● ● ● ● ● ●

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

4A3 ● ●

Boční posuvné dveře vlevo, servo:
– boční posuvné dveře vlevo se servodovíráním

5Q7 ● ●

Boční posuvné dveře vpravo 5R2 ● ●

Boční posuvné dveře vpravo, elektrické:
– boční posuvné dveře vpravo elektricky ovládané

5R4 ● ●

Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním

5R7 ● ●

Čelní sklo s povrchovou úpravou:
– akustické
– tepelně izolující

4GF ● ● ● ● ● ●

Determální skla (zelená) QL3 ● ● ● ● ● ●

Kryty zpětných zrcátek černě lakované 6FJ ● ● ● ● ● ●

Mřížka chladiče černě lakovaná 6KA ● ●

Mřížka chladiče černě lakovaná:
– 2 lišty s chromovým dekorem

6KE ● ●

Mřížka chladiče s podsvícením:
– černě lakovaná mřížka chladiče
– 2 lišty s chromovým dekorem a podsvícením

6KF ● ●

Zadní výklopné dveře, prosklené 3RC ● ●

Vnější výbava

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání
– možnost otevírání zevnitř

ZEA ● ● ● ●

Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Scale Light Gray"

5MA ● ●

Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Dark Silver Brushed"

5MB ● ●

Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Dark Woodgrain"

5MC ● ●

Kobercová krytina v prostoru pro cestující 5BG ● ● ● ● ● ●

Vnitřní výbava

Kryty pedálů v hliníkovém dekoru VF1 ● ●

● = série

 Strana 8 z 23



Sériová výbava

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Oddělení zavazadlového prostoru:
– plato + síťka

3U3 ●1 ● ● ● ●

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem 5XS ● ●

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a osvětlením 5XJ ● ● ● ●

Uzamykatelná přihrádka spolujezdce 4Z4 ● ●

Uzamykatelná přihrádka spolujezdce, osvětlená 4Z5 ● ● ● ●

Záruka/servis
Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:
– 2 + 2 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)

EJ5 ● ● ● ● ● ●

16" kotoučové brzdy vpředu i vzadu 1LA ●11 ●12 ●13 ●14

17" kotoučové brzdy vpředu a 16" vzadu 1LB ●15 ●16 ●17 ●18 ● ●

Nabíjecí kabel EV3 ●1 ●2 ●3 ●4 ●19 ●20

Odkládací zásuvky pod sedadly:
– odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
– 2 odpadkové koše

QE4 ● ● ● ●

Označení "Multivan" na zadních výklopných dveřích 2QE ● ● ● ● ● ●

Ostatní

Síť oddělující zavazadlový prostor 3CX ●1

● = série

 Strana 9 z 23



Sériová výbava

Poznámky
1) Platí pouze pro motorizace STMB18W0

2) Platí pouze pro motorizace STNB18W0

3) Platí pouze pro motorizace STMG18W0

4) Platí pouze pro motorizace STNG18W0

5) Neplatí pro motorizace STMB18W0

6) Neplatí pro motorizace STNB18W0

7) Neplatí pro motorizace STMG18W0

8) Neplatí pro motorizace STNG18W0

9) Neplatí pro motorizace STMH18W0

10) Neplatí pro motorizace STNH18W0

11) Platí pouze pro motorizace STMB27W0

12) Platí pouze pro motorizace STNB27W0

13) Platí pouze pro motorizace STMG27W0

14) Platí pouze pro motorizace STNG27W0

15) Neplatí pro motorizace STMB27W0

16) Neplatí pro motorizace STNB27W0

17) Neplatí pro motorizace STMG27W0

18) Neplatí pro motorizace STNG27W0

19) Neplatí pro motorizace STMH37W0

20) Neplatí pro motorizace STNH37W0

● = série

 Strana 10 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

"Travel Assist" a "Emergency Assist":
– adaptivní tempomat ACC s funkcí stop & go
– systém udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist a Emergency Assist
– asistent pro změnu jízdního pruhu upozorňující na vozy v okolních pruzích Side Assist
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní

brždění v případě hrozící kolize

Z2B ○ ○ ○ ○ 25 347 30 670

Ambientní osvětlení:
– osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří
– ambientní osvětlení vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev

QQ3 ○ ○ 8 333 10 083

Asistenční systémy "Travel Assist":
– adaptivní tempomat ACC
– systém udržení vozu v jízdním pruhu "Lane Assist"
– asistent pro změnu jízdního pruhu upozorňující na vozy v okolních pruzích "Side Assist"
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní

brždění v případě hrozící kolize

Z2A ○ ○ ○ ○ 24 828 30 042

Osvětlení v prostoru výklopných dveří:
– osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří

QQ7 ○ ○ 1 590 1 924

○ ○ 6 190 7 490Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu
7X5

○ ○ 19 715 23 855

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 ○ ○ 13 519 16 358

Side Assist:
– asistent pro změnu jízdního pruhu Side Assist, upozorňuje na vozidla v okolních jízdních

pruzích
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní

brždění v případě hrozící kolize

79H ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11 297 13 669

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky KA2 ○ ○ ○ ○ 8 323 10 071

○ ○ 11 618 14 058

Asistenční systémy řidiče

Zpětná kamera s funkcí "Area View":
– kamerový systém pro snímání přímého okolí vozu
– Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu

Z2G
○ ○ 19 917 24 100

2x USB rozhraní (typ C) + 4x USB:
– 2x USB (typ C) umístěné na přístrojové desce; kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
– 4x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující

U9C ○ ○ 1 825 2 208

Dodatečné osvětlení, silueta modelu:
– osvětlení v prosoru dveří řidiče
– silueta modelu Multivan

9TJ ○ ○ 2 143 2 593

Hlasové ovládání QH1 ○1 ○2 ○3 ○4 3 043 3 682

Audio/Navigace

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný 2FT ○ ○ ○ ○ 3 183 3 851

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 11 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Navigace "Discover Media":
– 10" barevný dotykový display
– kompatibilní se službami We Connect

7UFR26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12 900 15 609

Navigace "Discover Media Plus":
– 10" barevný dotykový display
– funkce "Streaming & Internet"
– kompatibilní se službami We Connect

7UTR26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 604 18 881

Navigace "Discover Pro":
– 10" barevný dotykový display
– funkce "Streaming & Internet"
– kompatibilní se službami We Connect

7UGR27 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 23 509 28 446

Rádio "Ready 2 Discover Plus":
– 10" barevný dotykový display
– funkce "Streaming & Internet"
– kompatibilní se službami We Connect

7UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2 732 3 306

Sound system Harman Kardon:
– 13 reproduktorů
– celkový výkon 840 W
– 16 kanálový zesilovač
– subwoofer

9VV ○ ○ ○ ○ 28 608 34 616

Telefonní rozhraní "Comfort":
– induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní dobíjení (kompatibilní s

vybranými typy mobilních telefonů)
9IJ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 682 11 715

Adaptivní tempomat:
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"
– komunikace Car2X

P2C ○ ○ ○ ○ 11 652 14 099

Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovým a potkávacím svícením

8G1 ○ ○ ○ ○ 3 226 3 903

Bezpečnost

Paket "Světla a výhled":
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla

Z4A ○ ○ 4 737 5 732

Dekorace exteriéru
Chromový dekor na bocích a zádi vozu

QJ1 ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Dveře a okna
Akustický paket:
– zesílená izolační skla v kabině řidiče a sklo v zadních výklopných dveřích
– zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy (pohlcení 65% světla)

P8B ○ ○ ○ ○ 13 900 16 819

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 12 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Boční posuvná okna v prostoru pro ccestující:
– v bočních posuvných dveřích
– tónovaná okna v prostoru pro cestující (odraz tepelného záření až 65%)

Z8A ○ ○ ○ ○ ○ ○ 20 574 24 895

○ ○ 1 833 2 218
○ ○ 22 579 27 321

Boční posuvné dveře el., Easy Open:
– boční posuvné dveře vlevo i vpravo elektricky ovládané
– funkce Easy Open
– servodovírání

PT2
○ ○ 26 833 32 468

○ ○ 21 196 25 647Boční posuvné dveře vlevo a vpravo, el.:
– elektrické ovládání bočních posuvných dveří vlevo a vpravo
– servodovírání

PT1
○ ○ 25 450 30 795

Paket "Easy Open":
– elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří s funkcí Easy Open & Easy

Close
– boční posuvné dveře vlevo i vpravo elektricky ovládané s funkcí Easy Open a

servodovíráním
– Keyless entry/start (centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání /

bezklíčkové zapalování)
– ambientní osvětlení (osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří, ambientní osvětlení

vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev)

ZED ○ ○ 51 729 62 592

Panoramatická střecha 3FG ○ ○ ○ ○ 23 618 28 578

Vyhřívané čelní sklo:
– akustické
– tepelně izolující

4GX ○ ○ ○ ○ ○ ○ 5 199 6 291

Zadní výkl. dveře elektricky ovládané:
– servodovírání zadních výklopných dveří
– elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří s funkcí Easy Open & Easy

Close

ZEC ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 906 19 246

Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

QC1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7 428 8 988

○ ○ 9 751 11 799Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– prosklení Privacy (absorbce až 90% světla) v prostoru pro cestující QC3

○ ○ ○ ○ 9 761 11 811

Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– tepelně izolační skla v bočních oknech v kabině řidiče
– prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

QL6 ○ ○ 13 900 16 819

4 funkční klíče 8QM ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1 316 1 592

Digital Cockpit Pro 7J2 ○1 ○2 ○3 ○4 6 367 7 704
Elektrika

Head-up displej KS1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 25 840 31 266

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 13 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

LED světla pro špatné počasí:
– automatické nastavení sklonu světlometů

Z4B ○ ○ ○ ○ 3 942 4 770

LED světlomety vpředu (IQ.LIGHT):
– automatické nastavení sklonu
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

Z4C ○ ○ ○ ○ 28 286 34 226

Rozhraní pro připojení úpravců IS4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7 746 9 373

Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
– centrální zamykání s možností odemčení pouze dveří řidiče
– houkačka
– senzor naklonění vozu

7AL ○ ○ ○ ○ 7 449 9 013

Keyless entry/start:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování

4K5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 778 11 831

Keyless entry/start & Safelock:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4K6 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 778 11 831

Funkční výbava

Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4I6 ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující

9AH ○ ○ ○ ○ 26 739 32 354

Manuální klimatizace s 2. výměníkem:
– výměník topení pro prostor pro cestující

KC2 ○1 ○2 Bez příplatku Bez příplatku

Klimatizace/Topení

Přídavné topení s dálkovým ovládáním:
– programovatelné se spínacími hodinami a s dálkovým ovládáním
– funkce ventilace interiéru

7VL ○ ○ ○ ○ ○ ○ 30 813 37 284

"Tire Mobility Set", nářadí a zvedák:
– samolepící dojezdová sada
– nářadí a zvedák

ZAG ○ ○ ○ ○ ○ ○ 2 006 2 427Kola/Pneumatiky

"Tire Mobility Set":
– samolepící dojezdová sada
– nářadí

ZAF ○ ○ ○ ○ ○ ○ 969 1 172

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 14 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

○5 ○6 14 557 17 61417" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– stříbrná
– pneumatiky 235/55 R17 103H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol
– bezpečnostní šrouby

Z0C
○7 ○8 27 040 32 718

○9 ○10 ○11 ○12 3 458 4 184

○5 ○6 17 981 21 757

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– černá, lesklá
– pneumatiky 235/55 R17 103H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol
– bezpečnostní šrouby

Z0D

○7 ○8 30 463 36 860

○ ○ 10 096 12 216

○11 ○12 13 554 16 400

18" kola z lehké slitiny "Toshima":
– stříbrná
– pneumatiky 235/50 R18 101H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0E

○5 ○6 28 077 33 973

○ ○ 10 096 12 21618" kola z lehké slitiny "Toshima":
– antracit
– pneumatiky 235/50 R18 101H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0F
○ ○ 13 554 16 400

Bez plnohodnotného rezervního kola $G2$S1 ○7 ○8 -2 085 -2 523

○10 ○ ○ -4 478 -5 418Bez plnohodnotného rezervního kola
$G3$S1

○9 ○ ○ -3 508 -4 245

Celoroční pneu 235/50 R18 101H XL J61 ○ ○ ○ ○ 5 721 6 922

○ ○ 5 705 6 903Celoroční pneu 235/55 R17 103H XL
H3G

○ ○ 5 721 6 922

Nářadí, zvědák a sada Tire set:
– sada Tire set na opravu pneumatik

1S5$S1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 381 461

○7 2 477 2 997Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny
1G3

○8 4 168 5 043

Podlahová krytina
Koberečky v kabině řidiče

0TC ○ ○ 864 1 045

○ ○ ○ ○ -4 665 -5 645
Sedadla

6 míst (2+1+3):
– 1 samostatné sedadlo v 1. řadě v prostoru pro cestující, umístění proti směru jízdy není

možné
– 3 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

ZBA
○ ○ 9 440 11 422

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 15 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

○ ○ ○ ○ -4 983 -6 0296 míst (2+2+2):
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující, umístění proti směru jízdy není

možné
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

ZBB
○ ○ 7 849 9 497

○ ○ ○ ○ -2 859 -3 4596 míst (2+2+2):
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující, s možností umístění proti směru

jízdy, bezpečnostní pásy jsou integrovány v sedadlech
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

ZBC
○ ○ 11 584 14 017

7 míst (2+2+3):
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující, umístění proti směru jízdy není

možné
– 3 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující

ZBD ○ ○ 18 880 22 845

Loketní a bederní opěrky vpředu:
– loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
– el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce
– výklopný stolek

4S1 ○ ○ 11 443 13 846

Loketní opěrka pro jednosed. v 1.řadě:
– loketní opěrka pro jednosedadlo v 1. řadě v prostoru pro cestující
– loketní opěrka na vnitřní straně

6D1 ○ ○ ○ ○ -576 -697

Loketní opěrky pro sedadla ve 2. řadě:
– ve 2. řadě v prostoru pro cestující
– odnímatelné

6E2 ○ ○ ○ ○ 2 698 3 265

Loketní opěrky sedadel v 1.řadě:
– loketní opěrky na obou stranách sedadel, odnímatelné
– výklopné stolky na opěradlech sedadel v 1. řadě v prostoru pro cestující

6D5 ○ ○ ○ ○ 3 769 4 560

Potahy sedadel "ArtVelour":
– potahy sedáků látkové (microfleece)
– bočnice v imitaci kůže

N2S ○ ○ 25 692 31 087

○ ○ 45 125 54 601Potahy sedadel "Savona":
– potahy sedáků v kůži
– bočnice v imitaci kůže

N0K
○ ○ 70 782 85 646

○ ○ 33 473 40 502Sedadla vpředu el. nastavitelná I:
– sedadla vpředu "AGR" ErgoComfort
– elektricky nastavitelná
– 4 polohy hlavové opěrky
– funkce paměti nastavení sedadla
– masážní funkce
– dvoubarevné potahy "ArtVelour" (microfleece)

ZBG
○ ○ 59 164 71 588

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 16 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

○ ○ 84 406 102 131Sedadla vpředu el. nastavitelná II:
– sedadla vpředu "AGR" ErgoComfort
– elektricky nastavitelná
– funkce paměti nastavení sedadla
– masážní funkce
– ventilace předních sedadel
– 4 polohy opěrky hlavy
– dvoubarevné potahy "Savona" (kůže)

ZBH
○ ○ 110 617 133 847

○ ○ 15 180 18 368Vyhřívání předních a zadních sedadel:
– vyhřívaní vnějších sedadel v prostoru pro cestující
– odděleně nastavitelné

4A4
○ ○ 24 862 30 083

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

4A3 ○ ○ ○ ○ 9 682 11 715

Boční posuvné dveře se servodovíráním:
– servodovírání bočních posuvných dveří vlevo i vpravo

ZT0 ○ ○ 4 254 5 147

Mřížka chladiče s podsvícením:
– černě lakovaná mřížka chladiče
– 2 lišty s chromovým dekorem a podsvícením

6KF ○ ○ 6 777 8 200

Vnější výbava

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání
– možnost otevírání zevnitř

ZEA ○ ○ 2 455 2 971

Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Dark Silver Brushed"

5MB ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Multifunkční stolek:
– samostatné vodicí drážky
– držáky nápojů
– posuvný po celé délce vnitřního prostoru

1U3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 14 251 17 244

Vnitřní výbava

Oddělení zavazadlového prostoru:
– plato + síťka

3U3 ○1 ○ 4 254 5 147

17" kotoučové brzdy vpředu a 16" vzadu 1LB ○7 ○8 ○5 ○6 2 950 3 570

Adapt. podvozek DCC (dynamický):
– adaptivní regulace podvozku DCC
– dynamický podvozek
– možnost volby jízdních režimů

Z7B ○ ○ ○ ○ ○ ○ 34 820 42 132

Ostatní

Adapt. podvozek DCC (standardní):
– adaptivní regulace podvozku DCC
– standardní podvozek
– možnost volby jízdních režimů

Z7A ○ ○ ○ ○ ○ ○ 28 147 34 058

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 17 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Bez označení typu vozu 0NA ○ ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Dynamický podvozek, snížený 2MH ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 657 8 055

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 3 714 4 494

Multivan ENERGETIC:
– označení vozu "Energetic"
– zatmavená skla v prostoru pro cestující (prosklení Privacy s odrazem tepelného záření až

65%)
– ambientní osvětlení (osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří, ambientní osvětlení

vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev)
– multifunkční stolek (držáky nápojů, posuvný po celé délce vnitřního prostoru
– panoramatická střecha
– Keyless entry/start (centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání /

bezklíčkové zapalování)
– mřížka chladiče černě lakovaná (2 lišty s chromovým dekorem a podsvícením)
– navigace "Discover Media" (10" barevný dotykový display, kompatibilní se službami We

Connect)
– bezpečnostní systémy "Advanced"
– klimatizace "Climatronic" (3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem

v prostoru pro cestující
– telefonní rozhraní "Comfort" (induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní

dobíjení - kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů)
– osvětlení v prostoru dveří řidiče
– silueta modelu Multivan

Z3BR26 ○13 ○14 75 934 91 880

Nabíjecí kabel mode 3 76C ○15 ○16 ○13 ○14 ○17 ○18 3 849 4 657

Odkládací zásuvky pod sedadly:
– odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
– 2 odpadkové koše

QE4 ○ ○ 2 632 3 185

Označení "Bulli" na nárazníku:
– odpadá označení "Multivan" na zádi vozu

0NP ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1 676 2 028

Paket "Family":
– zatmavená skla v prostoru pro cestující (prosklení Privacy s odrazem tepelného záření až

65%)
– odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
– 2 odpadkové koše
– multifunkční stolek (posuvný po celé délce vnitřního prostoru, držáky nápojů)
– boční posuvná okna v prostoru pro cestující (v bočních posuvných dveřích)
– boční posuvné dveře se servodovíráním

Z3A ○ ○ 35 443 42 886

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 18 z 23



Výbava na přání

Kód M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Paket TOP:
– panoramatická střecha
– paket "Světla a výhled" (automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving

home", vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, dešťový senzor pro stěrače
předního skla)

– sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a osvětlením
– LED světlomety vpředu IQ.LIGHT (automatické nastavení sklonu, automatické přepínání

mezi potkávacím a dálkovým svícením, LED světlomety pro špatné počasí s funkcí
přisvěcování do zatáček)

– kombinovaná LED světla vzadu, zatmavená
– klimatizace "Climatronic" (3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem

v prostoru pro cestující)

Z2H ○ ○ 73 065 88 409

Paket TOP:
– panoramatická střecha
– LED světlomety vpředu IQ.LIGHT (automatické nastavení sklonu, automatické přepínání

mezi potkávacím a dálkovým svícením, LED světlomety pro špatné počasí s funkcí
přisvěcování do zatáček)

– kombinovaná LED světla vzadu, zatmavená
– klimatizace "Climatronic" (3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem

v prostoru pro cestující)

Z2H ○ ○ 64 939 78 576

Síť oddělující zavazadlový prostor 3CX ○1 ○ ○ ○ ○ ○ 4 541 5 495

Tažné zařízení sklopné, el. pojistka 1M6 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 19 629 23 751

Volba jízdních režimů 2H5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 3 819 4 621

Zapalovač 12 V a popelník 9JC ○ ○ ○ ○ ○ ○ 936 1 133

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 19 z 23



Výbava na přání

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace STMB18W0

2) Neplatí pro motorizace STNB18W0

3) Neplatí pro motorizace STMG18W0

4) Neplatí pro motorizace STNG18W0

5) Platí pouze pro motorizace STMG27W0

6) Platí pouze pro motorizace STNG27W0

7) Platí pouze pro motorizace STMB27W0

8) Platí pouze pro motorizace STNB27W0

9) Neplatí pro motorizace STMB27W0

10) Neplatí pro motorizace STNB27W0

11) Neplatí pro motorizace STMG27W0

12) Neplatí pro motorizace STNG27W0

13) Platí pouze pro motorizace STMG18W0

14) Platí pouze pro motorizace STNG18W0

15) Platí pouze pro motorizace STMB18W0

16) Platí pouze pro motorizace STNB18W0

17) Neplatí pro motorizace STMH37W0

18) Neplatí pro motorizace STNH37W0

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 20 z 23



Přehled laků

M
ul

ti
va

n

M
ul

ti
va

n 
Lo

ng

Li
fe

Li
fe

 L
on

g

St
yl

e

St
yl

e 
Lo

ng

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Bílá Candy B4B4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 5 221 6 317
základní laky

Šedá Pure J2J2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Bronzová Copper metalíza 5A5A ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Černá Deep / Červená Fortana 9336 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 61 896 74 894

Červená Fortana metalíza I9I9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Modrá Medium/Bílá Candy 9017 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 61 896 74 894

Modrá Medium metalíza Y5Y5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Oranžová Energetic 4M4M ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Stříbrná Mono K9K9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

Stříbrná Mono / Oranžová Energetic 9216 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 61 896 74 894

Stříbrná Reflex metalíza 8E8E ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

metalické laky

Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ ○ ○ ○ ○ ○ 21 231 25 690

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 21 z 23



Technické údaje

1,5 TSI 1,4 TSI eHybrid 2,0 TSI

Výkon (kW) 100 110 150

Zdvihový objem (ccm) 1498 1395 1984

Počet válců 4 4 4

Pohon Přední pohon Přední pohon Přední pohon

Převodovka Aut. DSG7 Aut. DSG6 Aut. DSG7

Max. rychlost 182 192 200

Palivo Benzin Plug-in hybrid Benzin

Komb. spotřeba 6.6/6.7 1.5/1.6 7.6/7.7

Spotřeba ve městě 7.8/8 0 9.5

Spotřeba mimo město 5.9/6 0 6.6

Emise CO2 177/180/178/181 34/37 200/202/203

Emisní norma EU6 EU6 EU6

Délka 4973/5173 4973/5173 4973/5173

Šířka 1941 1941 1941

Výška 1907 1907 1907

Rozvor 3124 3124 3124

Celková přípustná hmotnost 2600 2750 2850

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750 750 750

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 konkrétního vozidla závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou
ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a
podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 platí v určitém intervalu a mohou se lišit v závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání.

 Strana 22 z 23



Nový Multivan
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 01. 12. 2021
www.vw-uzitkove.cz

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.




